
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  

 

ПРИКАЗ 

 
02 сентября 2024 года                                                            №Ш1-13-833/4 

        г. Сургут 

 

Об утверждении состава  

психолого-педагогического 

консилиума и плана работы  

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением 

Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 №Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», приказа департамента образования 

Администрации города от 06.07.2020 №12-03-662/0 «Об утверждении 

примерного положения о центре психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи образовательного учреждения» (с изменениями от 

06.07.2021 №12-03-431/1), приказа департамента образования Администрации 

города от 27.05.2024 №12-03-435/4 «Об утверждении персонального 

основного и резервного составов и порядка работы территориальной 

психолого-медико-педагогической комиссии на 2024-2025 учебный год»  с 

целью организации психолого-педагогической и социальной помощи 

учащимся с особыми образовательными потребностями  в образовательном 

учреждении 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьного ПП консилиума согласно приложения 1 к 
настоящему приказу.  

2. Утвердить план работы ПП консилиума на 2024-2025 учебный год 
согласно приложения 2 к настоящему приказу. 

3. Утвердить график заседаний ПП консилиума на 2024-2025 учебный год 
согласно приложения 3 к настоящему приказу 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат:  
5BAF187744051D077146EDB050B87228  
Владелец:  
Катербарг Татьяна Осиповна  
Действителен: 02.05.2024 с по 26.07.2025 

Т.О. Катербарг 

 


